合计 475,055,480 100.00

三、增资协议的主要内容

（一）协议主体

融资方（以下简称“甲方” ）：力源液压（苏州）有限公司

增资方（以下简称“乙方一” 、乙方二” ）

乙方一：海宁弘德机械有限公司

乙方二：浙江东音科技有限公司

原股东（以下简称“丙方” ）：中航力源液压股份有限公司

股权受让方（以下简称“丁方” ）：杭州联德控股有限公司

（二）协议主要条款

1、 增资方案

1.1乙方、丙方对甲方进行增资，本次增资后，甲方注册资本由人民币叁亿元整（小写￥300,

000,000元）增加至人民币肆亿柒仟伍佰零伍万伍仟肆佰捌拾元（小写￥475,055,480元）。 其中：

1.1.1乙方一、乙方二分别以人民币壹亿陆仟万元（小写￥160,000,000元）认缴甲方70,022,

192元新增注册资本，分别占增资后甲方注册资本的14.74%。

1.1.2丙方以人民币捌仟万元（小写￥80,000,000元）认缴甲方35,011,096元新增注册资本，

本次增资后，丙方持有甲方34.18%股权。

1.2截至本协议签署日，丙方系甲方唯一股东，持有甲方100%股权。 本次增资完成后，甲方的股

权结构如下：

序号 股东名称 认缴出资额（元） 持股比例（%）

1 中航力源液压股份有限公司 162,361,096 34.18

2 杭州联德控股有限公司 172,650,000 36.34

[...]

3 海宁弘德机械有限公司 70,022,192 14.74

4 浙江东音科技有限公司 70,022,192 14.74

合计 475,055,480 100.00

2、增资价款

2.1各方同意本次增资价格以在北交所的公开挂牌结果为准， 按照北京中天华资产评估有限责

任公司以2020年6月30日为评估基准日对甲方所有者权益进行评估并确定的评估值68,549.69万元

为定价依据、 增资价格不低于前述经备案的评估值且基于本次股权转让价格及增资价格互不低于

的原则，据此确定乙方、丙方增资价款如下：

2.1.1乙方一的增资价款为人民币壹亿陆仟万元（小写￥160,000,000元），其中：计入甲方注

册资本人民币柒仟零贰万贰仟壹佰玖拾贰元（小写￥70,022,192元），超过注册资本部分计入甲

方资本公积。

2.1.2乙方二的增资价款为人民币壹亿陆仟万元（小写￥160,000,000元），其中：计入甲方注

册资本人民币柒仟零贰万贰仟壹佰玖拾贰元（小写￥70,022,192元），超过注册资本部分计入甲

方资本公积。

2.1.3丙方的增资价款为人民币捌仟万元（小写￥80,000,000元），其中：计入甲方注册资本人

民币叁仟伍佰零壹万元壹仟零玖拾陆元（小写￥35,011,096元），超过注册资本部分计入甲方资

本公积。

3、增资价款的支付

3.1乙方一、乙方二已按照北交所增资信息披露公告要求分别于2021年10月11日将拟投资金额

20%的交易保证金人民币叁仟贰佰万元（小写￥3,200万元）交付至北交所指定银行账户，其交纳

的保证金在本协议生效后直接转为增资款的一部分。

3.2乙方一、 乙方二均同意在本协议生效后5个工作日内将除已支付的增资款人民币叁仟贰佰

万元（小写￥3,200万元）外的剩余增资价款人民币壹亿贰仟捌佰万元（小写￥12,800万元）分别

一次性支付至甲方指定账户：

3.3丙方应于本协议生效后5个工作日内，将增资价款人民币捌仟万元（小写￥80,000,000元）

一次性支付至甲方指定账户。

3.4各方均同意北交所在出具《增资凭证》后三个工作日内，将其收到的乙方一、乙方二交纳的

全部保证金（本协议生效后即转为部分增资款）合计人民币陆仟肆佰万元（小写￥6,400万元）划

转至甲方指定账户。

4、 增资的交割事项

4.1甲、乙、丙、丁各方应履行或协助履行向审批机关申报的义务，并尽最大努力，配合处理任何